
Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo dodatku objednatele: 2271D1/2018/OI

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2271/2016lOIIVZKÚ

ze dne 27.09.2016

Smluvní strany
 

 

 

Statutární město Ostrava STASPO, spol. s r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Těšínská 254, 716 00 Ostrava — Radvanice

zastoupené náměstkem primátora zastoupená jednatelem společnosti

ICQ: 00845451 ičo: 41035704

DIC: CZOO845451 (plátce DPH) DIC: CZ41035704

Peněžní ústav: Peněžní ústav:

Číslo účtu: Číslo účtu:

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

čl. |.

Smluvní strany se v souladu s čl. 11., odst. 6. smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě

citované vuvodu tohoto dodatku na realizaci stavby „Kanalizace splašková Plesná - Žižkov“

z důvodu vzniklých víceprací a méněpraci v rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku, čímž se mění

předmět díla.

čl. II.

Včl. II. Předmět smlouvy, odstavec 1. se doplňuje takto:

Předmět smlouvy se rozšiřuje o vícepráce a méněpráce vrozsahu dle přílohy č. 5 smlouvy,

specifikované položkovým rozpočtem, který se stává součástí projektové dokumentace zak. č. 45 150

zpracované společností Projekt 2010, s.r.o.

čl. II|.

Cena díla se zvyšuje o ro:díl mezi vícepracemi a méněpracemi ve výši 2 212 839,05 Kč be: DPH,

aprom se původní znění odstavce 1. v čl. IV. nahrazuje tímto novým zněním:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 21.134.831,21Kč

DPH 4.438.314,55 Kč

Cena včetně DPH 25.573.145,76 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

1/4 „Kanalizace splašková Plesná —Žižkov“ fv !, „ . _ „\ _

Dodatek č. 1 k SoD č. 2271/2016/OIIVZKÚ * ': '. *: . f,



Statutární město Ostrava

magistrát

čl. IV.

Smlouva se doplňuje o novou přílohu č. 5 (evidenční list změny stavby č. 1), která je nedílnou součástí

tohoto dodatku a tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

čl. V.

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozděj ších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 9001/RM1418/ 125 ze dne

24.04.2018.

Tento dodatek se uzavírá V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb„ o

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Změny smlouvy dle § 222 odst. 4: vícepráce 930 263,30 Kč (4,92 %), méněpráce 200 234,66

Kč (1,06 %) hodnota změny 5,98 %.

Změny smlouvy dle § 222 odst. 6: vícepráce 1 593 031,11 Kč (8,42 %), meněpráce 110 221,70

Kč (0,58 %), hodnota změny 9 %,

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 2271/2016/OI/VZKÚ ze dne 27.9.2016 zůstávají

nezměněna.

3. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy citované V předchozím odstavci tohoto článku.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku

č. 1, což stvrzují svými podpisy.

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven V čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání

smlouvy do registru smluv zajistí Statutární město Ostrava.

7. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

 

  

 

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: 30.04.2018 Datum: 02.05.2018

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

náměstek primátora jednatel společnosti

2/4 „Kanalizace splašková Plesná —Žižkov“ ." 4, , ‘ “ I

Dodatek č. 1 kSoD č. 2271/2016/OIIVZKÚ * ': V * , o



3/4

Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č. l Dodatku: Evidenční list změny stavby

Příloha č. 5 smlouvy

 

Evidenční list změny stavby č. 1

 

Název a evidenční Číslo stavby: Číslo SO/PS I Čislo změny stavby:

Kanalizace splašková Plesná - Žižkov. ORG 7080 /číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 'j

„ L'? Gil > .;Il1.;‘\“‘l_:.r:‘? ;.Ql'l'i \ " it:/.L—žllrll „ 111:1“. gol, tř.;   

  
 

 

Smluvní strany smlouvyo dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 27 0.2015,

číslo smlouvy objednatele: 2271 i 2016 i OI 'VZKU, číslo smlouvy zhotovitele: %ng

  30 C)Gí*""/Tv ICO OO-Ě' E43]

vir,: Co. 413 35 701

Objednavatel: Statutární me“-sto Ostrava Prokešovo nami—lot “

  

 

Zhotovitel: STASPO. spol. s l' o. Těš nska 254, 7" :3 01'; Osíra 1A. - Rat

 

iČC 433 91 531

 

. 7,717- ' l Clonet/a - i\loiavska Osírava.

 

Popis a zdůvodnění zmen: Celkově VCP: Celkové MP: Celková Bilance:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Podzména 1/1180 01 - Splaškové kanalizace

Rozšíření živic ulice 76. dubna Pěkná be7e‘mené stoka S14 a S15

Dle požadavku Městského obvodu Plesná bude provedena celoplošná úprava 716 035,10 0.00 716 035,10

povrchů. Puvodní projektová dokumentace zahrnovala pouze úpravu stavební

rýhy.

Podzměna 1/2: 30 01 - Splaškové kanalizace

Změna třídy těžítelnosti zeminy na stoce 81 a $12

Během realizace stavby kanalizace bylo zjištěno, že předpokládané geologické ,

poměry neodpovídají skutečnosti. Na stokách S1 a S12 se vyskytují zeminy 5 257 291'07 "40 804'40 216 486‘67

třídou težitelnosti C_5.Jedna' se o místní komunikace, které jsou v zářezu

původního terenu.

Podzměna 1/3: SO 01 -Sp|ašková kanalizace

Příprava pro výhledové napoiení Il. etapy ze spádišté Š7, stoka S1

Na spádišíé Š? na stoce S1 bude výhledově napojená kanalizace v ramci ||.

etapy. Vzhledem k celoplošné úpravě komunikace ve správě SSMSK bylo 95 730100 0,00 95 730-00

dohodnuto a odsouhlaseno provedení odbočky v délce 10 m. aby nemusela být

komunikace další etapou dotčená.

Podzména 1/4: 50 01 - Splaškové kanalizace

Přeložka stava'ícího vodovodu z důvodu výstavby snádiště Š7 stoka S1

Vzhledem k hloubce spádiště Š7 na stoce S1 a nutnosti vybudování širšího 140 814.83 0.00 140 814.83

paženi v místě spádiště vzniká kolize se stávajícím vodovodemz tohoto

důvodu je nutné provést přeložku vodovodu.

Podzměna 1/5: SO 01 — Splaškové kanalizace

Rekonstrukce autobusových zastávek a oprava živice

Na ulici 26. dubna v rámci celoplošné opravy komunikací ve správě SSMSK

vznikl požadavek spravce komunikace provést autobusové zastávky v jízdních 932 614,22 0'00 932 51422

pruzích z betonového povrchu. Tato změna má dále vliv na větší rozsah oprav

obrusne vrstvy komunikace. Tento požadavek vznikl po předání a odsouhlasení

projektové dokumentace.

Podzměna 1/6: SO 02.1 - Podzemní a nadzemní část CS

Záměna dlažby za živící na komunikacích ČS a záměna trávníku za kačírek

Původně byla navržená na příjezdové komunikacr k ČS zámková dlažba, která

byla navržená také v prostoru ČS. Vzhledem k výhledové údržbě komunikaci 214 22820 "200 23466 13 99354

bylo odsouhlaseno zámkovou dlažbu zaměnit za živící. K výhledové údábě bylo

také odsouhlaseno trávník nahradit kačírkem.

Podzměna 1/7: 80 02.1 - Podzemní a nadzemní cást ČS

Bourání betonových panelů v trase komunikace k CS 65 x1j5 m

Při budování komunikace bylo zjištěno, že část původní komunikace byla z 93 973,35 ‘4 34932 89 52353

panelů. Tyto panely je třeba vybourat.

Podzměna 1I8: SO 01 — Splaškové kanalizace

Změna materiálu a hloubky uložení potrubí na stoce S13

Stoke S13jc umístěná na soukromém pozemku, Vzhledem ke složitosti „

manipulace s kameninovým potrubím bude kameninové potrubí nahrazeno 72 00754 '65 06648 7 54115

potrubím plastovým. Po prověření hloubek napojení přípojek nemovitostí na

stoce vznikla nutnost zvednutí celé stoky o 40 cm.

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLlV  
   
 

„Kanalizace splašková Plesná — Žižkov“

Dodatek č. 1 k SoD č. 2271/2016/0I/VZKU

 



Statutární město Ostrava

magistrát

 

 

  

   
 

 

 

     
 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evidenční list změny stavby č. 1

Název a evidenční číslo stavb : " “ ;y Clslo SO/PS/ Clslo zmeny stavby

Kanalizace splašková Plesná — Zižkov, ORG 7081') lčislo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 1

‘5 < 2,3 vz.- .~.:. bums: Ev.“ if 2.‘ * mie-nf .-\ (I: “ _.. " ' š '

Údaje v Kč bez DPH;

Cena navrhovaných Viceprací Cena navrhovaných Hodnota změny , cy Celkový cenový nárůst o/

řešeného 2L Méněprací řešeného Zl. (VP I'MP < 15% nebc 5 0/.) " (WIMP < 30%) °

2523 294.4“ 31045535 2833 749 TT 14.98 2 2128351'35 17.63

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Ocenéný soupis víceprací a ménépraci 1 x Zhotovitel

2) Stanovisko AD 1 x Objednatel

3) Stanovisko TDS 1 x TDS

1 x Provozovatel:

1 x Projektant (autorský dozor)

Vyjádření- souhlas se změnami:

Zhotovitel: souhlasim jméno datum 9.3.2018 podpis

Projektant (autorský <, _ , .

dohled), souhlanm jmeno datum 9.3.2018 podpis

Provozovatel: souhlasím jméno datum 9.3.2018 podpis"

TDS: souhlasim jméno datum 9.3.2018 podpis

Objednatel: souhlasim jméno datum 9.3.2018 podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavřeni dodatku ke smlouvě o dilo. Nedílnou součástí Evidenčniho listu změny

stavby jsou přílohy. které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně 'Oceněného soupisu víceprací a méněpraci".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Cislo paré:    

4/4 „Kanalizace splašková Plesná — Žižkov“ . . , „ . ..

Dodatek č. 1 k SoD č. 2271/2016/OIIVZKÚ “ 'í Ý *“


